ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.10.2018 г.    № 141
Об установлении условно-разрешенного вида использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Троицкого сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области, утвержденными Решением Совета Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области № 47 от 23.12.2009 г. (в редакции решений от 24.07.2012 № 3, от 11.04.2016 № 24), на основании заключения публичных слушаний от 02.08.2018 г., Администрация Троицкого сельского Омского муниципального района   Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка:

1.1. «индивидуальное жилищное строительство» земельному участку  с кадастровым номером 55:20:220101:3770,  общей площадью 1000 кв.м.,     из состава земель населенных пунктов, расположенному в территориальной зоне Ж-4 «Зона смешанной застройки»;

1.2. «обеспечение сельскохозяйственного производства»  земельному участку с кадастровым номером 55:20:220302:5762, общей площадью 8500 кв.м.,  из состава земель населенных пунктов, расположенному в территориальной зоне ОД-4 «Зона общественно-деловая».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Троицкого сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      С.В. Сердюк